Отчет за 2015 год 

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2015 - 2017 ГОДЫ

"Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Вата на 2015-2017 годы"

Информация по объему финансирования мероприятий 

программы за 2015 год
согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано

за отчетный 

 период

	1
	2
	3
	4

	1
	 Культура (фонд оплаты труда и страховые взносы)             
	5474,8
	5474,8

	2
	Культура (иные выплаты персоналу)
	47,8
	47,8

	3
	Культура (закупка товаров, работ и услуг в сфере информанионно- коммуникационных технологий)       
	223,1
	220,8

	4
	Культура (прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	727,6
	595,9

	5
	Культура (уплата прочих налогов, сборов и иных платежей)
	12,3
	12,3

	6
	 Кинематография (фонд оплаты труда и страховые взносы)             
	587,3
	587,3

	7
	Кинематография (иные выплаты персоналу)
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	7072,9
	6938,9


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ ___________

за составление формы                (должность)           (ФИО)      (подпись
Оценка результативности реализации программы за 2015 год

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2015 - 2017 ГОДЫ

"Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Вата на 2015-2017 годы"

согласно Приложения 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование  целевых

показателей
	Единица

измерения
	Базовый 

показатель

на начало реализации программы 

	Предусмотрено
по программе
	Выполнено

	
	
	
	
	на весь 
период
реализации
	на

отчетный  
 год
	с начала
реализации  

программы
	за 

отчетный  
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	формирование активного культурного пространства, создание условий для доступа к культурным ценностям всех групп жителей поселения
	
	
	
	
	
	выполнено

	.2
	обеспечение поддержки и стимулирование развития культурного и творческого потенциала поселения.
	
	.
	
	
	
	выполнено

	3
	интеграция культуры поселения в общероссийское и мировое культурное пространство
	
	
	
	
	
	выполнено

	4
	укрепление кадрового потенциала сферы культуры в сельском поселении
	тыс.руб
	
	
	7807,2
	6938,9
	6938,9


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ 
